РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ТУРИЗМУ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕШЕНИЕ

31 января 2025 года                       г. Абакан                                       № 18/4/38

Об информации о результатах мониторинга правоприменения
Закона Республики Хакасия от 09 ноября 2021 года № 79-ЗРХ
«О молодежной политике в Республике Хакасия»

Рассмотрев информацию о результатах мониторинга правоприменения  Закона Республики Хакасия от 09 ноября 2021 года № 79-ЗРХ                         «О молодежной политике в Республике Хакасия», представленную председателем комитета Верховного Совета Республики Хакасия по молодежной политике, туризму, физической культуре и спорту                  А.С. Пащенко, комитет

РЕШИЛ:

1. Утвердить информацию о результатах мониторинга правоприменения  Закона Республики Хакасия от 09 ноября 2021 года № 79-ЗРХ                         «О молодежной политике в Республике Хакасия».

[bookmark: _GoBack]

Председатель комитета                                                                   А.С. Пащенко